
NISSAN JUKE / AKČNÍ NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ (Ceník je platný od 3.4.2017)
Firma TOMMÜ nabízí akční SLEVU na nové automobily Nissan JUKE až … 69.100,- Kč!!! Podrobné informace v prodejně Tommü
Starý Jičín.

Model Zdvihový objem
(cm3)

Výkon (kW/k) Cena s DPH (Kč) Cena Tommü s
DPH (Kč)

1.6 Visia 1598 69/94 349 900 294 000

1.6 Visia Plus 1598 69/94 385 900 330 000

1.5 dCi Visia Plus 1461 81/110 442 900 387 000

1.2 Acenta DIG-T 1197 85/115 425 900 375 900

1.6 Acenta CVT 1598 86/117 454 500 404 500

1.5 dCi Acenta 1461 81/110 480 500 430 500

1.2 N-Connecta DIG-T 1197 85/115 469 500 419 500

1.2 N-Connecta DIG-T Dark Sound 1197 85/115 499 600 1.) 430 500 1.)

1.6 N-Connecta CVT 1598 86/117 498 100 448 100

1.6 N-Connecta DIG-T 1618 140/190 530 600 480 600

1.6 N-Connecta DIG-T CVT 4x4 1618 140/190 609 600 559 600

1.5 dCi N-Connecta 1461 81/110 524 100 474 100

1.2 Tekna DIG-T 1197 85/115 503 400 453 400

1.2 Tekna DIG-T Dark Sound 1197 85/115 550 400 1.) 481 300 1.)

1.6 Tekna CVT 1598 86/117 532 000 482 000

1.6 Tekna DIG-T 1618 140/190 564 500 514 500

1.6 Tekna DIG-T CVT 4x4 1618 140/190 643 500 593 500

1.5 dCi Tekna 1461 81/110 558 000 508 000

CVT = automatická převodovka s plynule měnitelným převodem. 1.) Podrobné informace u firmy Tommü.

NISSAN JUKE / VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Popis výbavy Cena s DPH
(Kč)

Visia Visia
Plus

Acenta N-
Connecta

Tekna

Metalíza 13 000 O O O O O

326 - bílá (pastelová) 6 500 O O O O O

QAB - perleťově bílá (metalíza) 16 000 O O O O O

Nissan Connect / Panoramatický kamerový
parkovací systém AVM / Bezpečnostní systém
Nissan Safety Shield (integrovaný navigační systém,
5.8“ barevná dotyková obrazovka LCD, USB, MP3, iPod
konektivita, 6 reproduktorů / panoramatický kamerový
parkovací systém AVM / sledování „mrtvého“ úhlu,
upozornění na vybočení z jízdního pruhu, monitorování
pohybujících se objektů za vozem)

11 900 - - - O +

Nissan Connect a zadní parkovací kamera
(integrovaný navigační systém, 5.8" barevná dotyková
obrazovka LCD, USB, MP3, iPod konektivita, 6
reproduktorů a zadní parkovací kamera)

16 000 - - O 1.) + -

Prosklená a otevíratelná střecha 20 000 - - - O O

Xenonové čelní světlomety 16 000 - - - O O

Vyhřívaná kožená sedadla (kombinace kůže a dalších 
materiálů)

- - - - - +

Interiér Pack (středová konzola, kruhové rámečky 
větracích otvorů, boční lišty, prošití sedadel a volantu, 
kryt přístrojového panelu a řadící páky) - v barvách: 
červená, žlutá, bílá a černá

9 000 - - O 1.) + +

Exteriér Pack (kryty zpětných zrcátek, kruhové rámečky
čelních světlometů, lišta předního a zadního nárazníku) - 
v barvách: červená, žlutá, bílá a černá

6 000 - - Zdarma Zdarma Zdarma

18“ kola z lehkých slitin a Exteriér Pack  (18“ kola z
lehkých slitin s barevnými prvky a Exteriér Pack) 14 000 - - Zdarma Zdarma Zdarma

Koberečky 1 325 O O O O O



Prodloužená záruka (3+1 rok ) - 4 roky nebo 
100.000 km

3 975 O O O O O

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 
100.000 km 8 225 O O O O O

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 
150.000 km

10 250 O O O O O

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. 1.) Kombinace volitelných prvků výbavy Acenta není možná -
(Nissan Connect a zadní parkovací kamera / Interiér Pack).

NISSAN JUKE / STANDARDNÍ VÝBAVA

TECHNICKÁ VÝBAVA Visia Visia
Plus

Acenta N-
Connecta

Tekna

ESP, ABS, VDC, EBD a brzdový asistent / Palubní počítač + / - + / + + / + + / + + / +

Nissan Dynamic Control Systém / Ukazatel zařazeného rychlostního 
stupně

- / + - / + + / + + / + + / +

Nissan Connect, panoramatický kamerový parkovací systém AVM a
bezpečnostní systém Nissan Safety Shield - - - O +

Nissan Connect a zadní parkovací kamera - - O + -

Monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) + + + + +

Tempomat s omezovačem rychlosti - - + + +

Imobilizér a dálkově ovládané centrální zamykání + + + + +

Inteligentní klíč se startovacím tlačítkem / Systém Start-Stop (standard 
pro motory 1.2 DIG-T, 1.6 DIG-Ta 1.5 dCi)

- / - - / + - / + + / + + / +

INTERIÉR Visia
Visia
Plus Acenta

N-
Connecta Tekna

Manuální klimatizace s pylovým filtrem / Automatická klimatizace s 
pylovým filtrem

- / - + / - - / + - / + - / +

Čelní, boční a hlavové airbagy / Vypínání airbagu na předním sedadle
spolujezdce + / + + / + + / + + / + + / +

Elektrické ovládání oken předních a zadních dveří / Prosklená a 
otevíratelná střecha

+ / - + / - + / - + / O + / O

Výškově nastavitelný volant / Kůží potažený volant a hlavice řadící páky + / - + / - + / + + / + + / +

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče / Zadní sklopná sedadla v poměru 
(60/40)

- / + + / + + / + + / + + / +

3 bodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech / Varovný signál 
nezapnutých bezpečnostních pásů řidiče a spolujezdce (vizuální i 
zvukový)

+ / + + / + + / + + / + + / +

Opěrky hlavy vpředu i vzadu / Úchyty dětské sedačky Isofix vzadu + / + + / + + / + + / + + / +

Vyhřívaná kožená sedadla (kombinace kůže a dalších materiálů) - - - - +

Standardní šedé látkové čalounění sedadel / Kvalitní šedé látkové 
čalounění sedadel

+ / - - / + - / + - / - - / -

Luxusní látkové čalounění sedadel (s možností výběru barev doplňků) - - O + -

Černé čalounění stropu, slunečních clon, B a C sloupku - - - + +

Interiér Pack / Leskle šedá středová konzola - / + - / + O / + + / + + / +

Autorádio s přehrávačem CD, 4 reproduktory a AUX přípojka / Ovládání 
audio systému na volantu

+ / - + / - - / + - / + - / +

Autorádio s přehrávačem CD, 4 reproduktory, AUX přípojka, USB, iPod 
konektivita a Bluetooth / Rezervní kolo - / +  - / + + / + - / + - / +

EXTERIÉR Visia Visia
Plus

Acenta N-
Connecta

Tekna

Tónovaná skla zadních bočních oken / Xenonové čelní světlomety - / - - / - + / - + / O + / O

Automatické zapínání světlometů / Dešťový senzor stěračů předního okna - / - - / - - / - + / + + / +

Přední mlhová světla / Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s LED 
směrovými světly - / + - / + + / + + / + + / +

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - - - + +

Exteriér Pack / Denní svícení s technologií LED - / + - / + O / + O / + O / +

Vnější kliky dveří a vnější zpětná zrcátka v černé barvě / Vnější kliky
dveří v černé barvě a vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie

+ / - - / + - / - - / - - / -



Vnější kliky dveří a vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie - - + + +

16“ ocelová kola s ozdobnými kryty (205/60 R16) / 16“ kola z lehkých 
slitin (205/60 R16) + / - - / + - / - - / - - / -

17“ kola z lehkých slitin „Sport“ (215/55 R17) / 17“ kola z lehkých slitin 
„Shiro“ (215/55 R17)

- / - - / - + / - + / - - / +

18“ kola z lehkých slitin (225/45 R18) s barevnými prvky - - O O O

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. Emise (CO2) - 128 až 153 g/km (benzín) a 104 g/km (nafta). 
Firma Tommü si vyhrazuje právo na změny cen a specifikací bez předchozího upozornění.

Zpracoval: Tommü Design


